
 1 

 

Na temelju članka 10. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“, broj 28/10 i 10/23), članka 47. stavka 1. točke 27. Statuta Grada Korčule 

(„Službeni glasnik Grada Korčule“, broj 3/18 i 3/21) te članka 61. Poslovnika Gradskog vijeća 

Grada Korčule („Službeni glasnik Grada Korčule“ (broj 8/18), Gradsko vijeće Grada Korčule je, na 

prijedlog gradonačelnice, na 24. sjednici održanoj dana 15. srpnja 2024. godine donijelo 

 

O D L U K U 

o izmjenama Odluke o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika 

u upravnim tijelima Grada Korčule 

 

Članak 1. 

U Odluci o koeficijentima za obračun plaća službenika i namještenika u upravnim tijelima 

Grada Korčule („Službeni glasnik Grada Korčule“, broj 5/24) u članku 3. unutar tablice I. 

UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE POSLOVE I MJESNU SAMOUPRAVU pod nazivom radnog 

mjesta br. 4. Administrativni tajnik, Kategorija radnih mjesta III.,  Potkategorija radnih mjesta 

Referent, Klasifikacijski rang 11, mijenja se koeficijent sa 2,10 na 2,20. 

 

Članak 2. 

 Ovlaštene osobe koje odlučuju o pravima i obvezama službenika i namještenika donijet će, 

ukoliko to ovom Odlukom zahtijevaju nastale promjene, nova, odnosno izmjene postojećih rješenja 

kojima se utvrđuje plaća, u roku od 30 dana od dana stupanja na snagu ove Odluke 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Korčule“. 

 

KLASA: 120-02/24-01/03 

URBROJ: 2117-9-03/1-24-1 

Korčula, 15. srpnja 2024. 

 

 

                                                                                                                                PREDSJEDNICA   

                                                                                                                           GRADSKOG VIJEĆA 

           Marija Šegedin 

                         

                      

                                                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 


